平成 14 年 8 月 26 日

各 位

                         会 社 名 株式会社ユー・エス・エス

                         代表者名 取 締 役 社 長  服 部  太

                         （コード番号 4732 東証・名証第１部）

                         問合せ先 財 務 部 長    山 中 雅 文

（ＴＥＬ．０５２－６８９－１１２９）

平成 15 年 3 月期（第 23 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 14 年 8 月 26 日開催の取締役会において、当期の中間期および期末の 1 株

当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、オークション出品台数および成約台数等業績が好調に推移し、平成 15 年 3 月

期中間期および通期におきましても、当初予想の利益水準を確保できる見通しとなりまし

た。したがいまして、配当予想を修正させていただくことを決議いたしました。

当社は、株主への還元を経営の重点課題の１つとして認識しており、業績に応じて株

主に対する利益還元策を実施してまいります。

２．修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前回予想（平成 14 年 5 月 20 日） 15 円  15 円  30 円

今  回  修  正  予  想 20 円  20 円  40 円

(ご参考)前期の 1 株当たり配当金実績 15 円  15 円  30 円

以 上